

**OBS: Dette er et udkast af årsrapporten.**

For at færdiggøre indberetningen til Erhvervsstyrelsen skal du gøre følgende:

1. Først afslutte indtastningen af årsrapporten. Det gør du på den sidste side under punktet "Afslut indtastning" i Regnskab Basis
2. Dernæst underskrive og godkende årsrapporten jf. bestemmelserne i årsregnskabsloven
3. Tilsidst skal du indberette årsrapporten ved at logge på igen.  
Du finder årsrapporter, der er klar til godkendelse øverst på løsningens forside.  
Årsrapporten er først indberettet, når løsningen har givet dig en kvittering.

## **SVA CONSULTING ApS**

Carlsmindevej 6  
2840 Holte

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/10/2021**

---

**Søren Vasehus Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

UDKAST

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SVA CONSULTING ApS  
Carlsmindevej 6  
2840 Holte

CVR-nr: 36495707  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

UDKAST

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktiviteter er konsulentvirksomhed indenfor Forsikring og Reassurance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat for regnskabsåret kr. -99.446 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
Nettoomsætning		kr. 102.966	kr. 499.270
<b>Bruttoresultat</b>		<b>102.966</b>	<b>499.270</b>
Personaleomkostninger		-201.728	-475.903
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-98.762</b>	<b>23.367</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-684	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-99.446</b>	<b>23.367</b>
Skat af årets resultat		0	-5.126
<b>Årets resultat</b>		<b>-99.446</b>	<b>18.241</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	60.000
Overført resultat		-99.446	-41.759
<b>I alt</b>		<b>-99.446</b>	<b>18.241</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Tilgodehavende skat		kr. 14.951	kr. 4.874
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>14.951</b>	<b>4.874</b>
Likvide beholdninger		76.460	351.439
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>91.411</b>	<b>356.313</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>91.411</b>	<b>356.313</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-10.920	88.526
Forslag til udbytte		0	60.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>39.080</b>	<b>198.526</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.331	157.787
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>52.331</b>	<b>157.787</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>52.331</b>	<b>157.787</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>91.411</b>	<b>356.313</b>

## Noter

### 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret